
د به  با ه مهرآ ل بلاک فرودگا ر ساختمان تکنیکا بین برج د زی کا زسا پروژه با
ئیچینگ جدید و پیشرفته آن نیز توسط  م شده و سیستم سو نجا مل ا رکا طو
ری رسیده است. ران کارشناس و متخصصان شرکت نصب و به بهره بردا همکا
در فاز بعدی بازسازی اپروچ و بهره برداری از سیستم رادار جدید 
کوشک بزم در فرودگاه مهرآباد را در دستور کار داریم که پیمانکار 
آن انتخاب شده است و پس از آن عملیات نصب تجهیزات و انتقال 
عملیات ارایه سرویس های راداری و اپروچ فرودگاه مهرآباد به سیستم 
جدید توسط همکاران متخصص به طور کامل انجام می شود.

   

 واکنش شرکت نمایشگاه ها به اطلاعیه راه   آهن درباره لغو نمایشگاه ریلی امسال 

بلیت هواپیما همچنان در کف قیمت به فروش می رسد  

 درخواست از مسئولان صنفی: به روزرسانی تن-کیلومتر را پیگیری کنید  زنگ خطر  برای هوانوردی ایران با ریزش درآمد پروازهای عبوری 

تکمیل و بهره برداری از پروژه بهسازی برج فرودگاه مهرآباد 

درحالی که مطابق تقویم نمایشگاهی مندرج در وبسایت شرکت سهامی نمایشگاه ها، قرار بود هشتمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل ریلی و 
صنایع وابسته به جای خردادماه، در تیرماه برگزار شود، شرکت راه آهن در اطلاعیه ای اعلام کرد: این نمایشگاه در سال جاری برگزار نخواهد شد. 

به گزارش تین نیوز، در این اطلاعیه آمده است: با آرزوی قبولی طاعات و عبادات و سلامتی روزافزون، به اطلاع می رساند با توجه به ضرورت 
تلاش همگانی برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و لزوم پیروی از دستورالعمل های ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر ممنوعیت هرگونه 
تجمع و نیز به دلیل شرایط اقتصادی شرکت های خصوصی حمل و نقل ریلی، شرکت راه آهن در سال ۱۳۹۹ برنامه ای برای برگزاری »نمایشگاه 
بین المللی حمل و نقل ریلی و صنایع وابسته« در دستور کار ندارد. لازم به ذکر است درصورت فراهم شدن زمینه مناسب برای برگزاری نمایشگاه 

سال آینده)۱۴۰۰(، اطلاع رسانی لازم متعاقبأ انجام خواهد شد.

پیش از این در تقویم نمایشگاهی کشور درج شده بود که این نمایشگاه 2۳  تا 26 تیرماه سال جاری برگزار می شود. این در حالی است که شرکت 
مجری نمایشگاه ریلی می گوید نمایشگاه طبق برنامه ارائه شده برگزار خواهد شد. 

یکی دیگر از دلایلی که باعث شده عبور پروازها از آسمان 
ایران، برای ایرلاین های خارجی صرفه اقتصادی نداشته 
باشد، طولانی بودن مسیرهای پروازی از فضای آسمان 
ایران است که به دلیل وجود مناطق ممنوعه چهارگانه 
نظامی گسترده در آسمان به وجود آمده است؛ برای حل این 
موضوع باید شرکت فرودگاه ها به همراه سازمان هواپیمایی 
کشوری و با همکاری بخش های نظامی، اقدام به کاهش 
مناطق ممنوعه کند در غیر از این صورت پیش بینی های 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران محقق خواهد شد. 

یک فعال بخش حمل و نقل جاده ای خطاب به مسئولان صنفی 
گفت: وقتی در انتخابات انجمن های صنفی، خود را مدافع 
حقوق راننده و کامیوندار معرفی کردید، امروز میدان دفاع برای 
گرفتن حقوق  راننده و کامیوندار، به روزرسانی تن کیلومتر است.

به گزارش تین نیوز، علیرضا سمنانی این مطلب را در 
شبکه های اجتماعی بیان کرد و افزود: کامیون  مجموعه ای 
استهلاکی است که با انواع مشاغل دیگر مرتبط بوده و 
همچنین با انواع مخارج مثل عوارض و بیمه ها سروکار دارد.

علی امام- مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه )مترو( علیرضا قنادان- مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران سیاوش امیرمکری - مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران
 افزایش نرخ کرایه  تاکسی هنوز ابلاغ نشده و اعمال آن در حال حاضر توسط رانندگان غیر قانونی است.
بتدای اردیبهشت اجرا و اعمال می شد ولی  هر ساله نرخ کرایه ها در فروردین یا ا
ه شده است. ز کرونا این موضوع با تأخیر همرا مسال به دلیل شرایط ناشی ا ا

نظر فرمانداری افزایش نرخ کرایه ها و اعمال آن از ابتدای خرداد است، 
در حال حاضر هیچ ابلاغیه ای مبنی بر افزایش کرایه به سازمان 
تاکسیرانی ارسال نشده است. رانندگان تاکسی تا قبل از اعلام افزایش 
نرخ کرایه ها اجازه دریافت کرایه بیشتر از مسافران را ندارند. همه 
ساله نرخ کرایه های تاکسی  حدود 2۳ تا 25 درصد افزایش می یابد.

با وجود از سرگیری پرواز پنج شرکت هواپیمایی از فرودگاه مهرآباد که می تواند نشانه ای از 
افزایش تقاضای سفر هوایی باشد، قیمت بلیت هواپیما همچنان در کف نرخ به فروش می رسد.
رش و فلای پرشیا که  ا ن، و ، سپهرا ها گرس، سا ا یی ز پیما ا  پنج شرکت هو
باد را به دلیل کمبود مسافر از حدود دو ماه پیش تعلیق  ز مهرآ پروازهای خود ا
ز تقاضای همیشگی سفر نیست. ما خبری ا ند ا باد بازگشته ا کرده بودند به مهرآ

بهمن سال گذشته آخرین ماهی بود که قیمت بلیت هواپیما در سقف قیمت ها به فروش رفت و 
کمبود صندلی پرواز در مقابل افزایش تقاضا، قیمت بلیت را به مرز یک میلیون تومان نزدیک کرد.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه جبران فوری وقفه پروژه های بندری به دلیل شیوع 
کرونا در دستور کار این سازمان است، بر لزوم تحرک جدی در زمینه پیشرفت پروژه ها تاکید کرد.

 محمد راستاد در گردهمایی معاونان فنی و مهندسی این سازمان که به صورت ویدئو کنفرانس 
برگزار شد، اظهارکرد: با تلاش جدی در راستای کاهش و تعدیل مشکلات گام برخواهیم داشت 
و تاکید جدی سازمان بنادر و دریانوردی بر اتمام هرچه سریع تر پروژه ها چه در حوزه ابنیه و چه 
در حوزه تجهیزات است و انتظار داریم که تحرک جدی در زمینه پیشرفت پروژه ها حاصل شود.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: بعد از اقدامات اجرایی مورد نیاز، واحد پول ملی 
جدید »تومان« می شود که معادل ده هزار ریال جاری خواهد بود و هر یک 

تومان نیز معادل ۱۰۰ قران خواهد شد. 
عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی در صفحه اینستاگرام خود 
نوشت: صبح امروز ۱5 اردیبهشت ماه ۹۹ در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، 
لایحه پیشنهادی دولت، مبنی بر حذف چهار صفر از پول ملی و تعیین »تومان« 
به عنوان واحد پول ملی که از سوی بانک مرکزی ارائه شده بود، به تصویب رسید.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی از شناسایی 2۰۰ هزار واحد نیمه کاره مسکن 
در کشور خبر داد که طی مذاکره با مالکین آنها، این خانه ها وارد طرح مسکن ملی می شوند.

محمود محمودزاده امروز در مراسم کلنگ زنی مسکن ملی فرهنگیان که به 
ر شد، گفت: وزارت  صورت ویدئو کنفرانس در دفتر ریاست جمهوری برگزا
راه فراخوانی را در کل کشور و با هدف جهش تولید در بخش مسکن داشت 
که برای واحدهای نیمه ساخته یا تمام شده بدون مشتری تعیین تکلیف شود.

شماره چهارصد و  چهل و سوم- نسخه آزمایشی -۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 اختلاف نظر شرکت نمایشگاه ها با راه آهن: نمایشگاه ریلی امسال برگزار می شود؟ 

تومان رسما واحد پول ملی ایران شد/هر یک تومان ۱۰۰ قران 

 اجرای پروژه های بندری متوقف در اثر کرونا، ازسرگرفته شد

٢۰۰ هزار واحد نیمه کاره مسکن در کشور وجود دارد 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران ضمن رد ادعای شرکت راه آهن مبنی بر عدم برپایی نمایشگاه حمل ونقل ریلی 99 اعلام می دارد که تصمیم گیری در خصوص برگزاری این رویداد از حوزه اختیارات راه آهن خارج است و اظهارنظر این شرکت دراین باره وجاهت قانونی ندارد. 

 ظرفیت سامانه های تهویه در مترو تهران افزایش می یابد افزایش نرخ کرایه تاکسی  در حال حاضر قانونی نیست 

راه روشن است

هفته نامه

 این اقدام با هدف بستر سازی برای کاهش سرفاصله حرکتی قطارها در خطوط مختلف 
و نیز راه اندازی سامانه های تهویه در برخی خطوط در حال بهره برداری انجام می 
شود که نصب آنها در دوره های گذشته به دلایل مختلف به آینده موکول شده است.

یکی از دلایل اجرای این پروژه بهبود شرایط و نیز آماده سازی برخی 
از خطوط برای کاهش سرفاصله حرکتی قطارها است. در طراحی 
های اولیه سرفاصله حرکتی خطوط متروی تهران برای مدت زمان 2 
و نیم دقیقه طراحی شده است. با توجه به این که کاهش سرفاصله 
حرکتی قطارها منجر به افزایش تعداد آنها در تونل می شود،

هفته نامه
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